2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новотитаровского
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.05.2018                                                                                                                  №  174
станица Новотитаровская
О проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества Новотитаровского

сельского поселения Динского района - распределительные газопроводы высокого и низкого давления и ГРП по ул. Южной от д. 138 до д. 232, ул. Северной от д. 1 до д. 25 х. Карла Маркса и ул. Заречной от д. 11 до д. 1а

ст. Новотитаровской, общей протяженностью 12 734 м,

расположенных в станице Новотитаровской Динского района
В соответствии с Федеральными законами от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.03. 1999 г. № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», приказом ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района № 156-28/02 от 22.12.2011 «Об утверждении Положения о порядке владения, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Провести открытый конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества Новотитаровского  сельского поселения Динского района - распределительные газопроводы высокого и низкого давления и ГРП по ул. Южной от д. 138 до д. 232, ул. Северной от д. 1 до д. 25 х. Карла Маркса и ул. Заречной от д. 11 до д. 1а ст. Новотитаровской, общей протяженностью 12 734 м, расположенных в станице Новотитаровской Динского района.
2. Поручить Единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов (Г.Н. Черныш) проведение открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района - распределительные газопроводы высокого и низкого давления и ГРП по ул. Южной от д. 138 до д. 232, ул. Северной от д. 1 до д. 25 х. Карла Маркса и ул. Заречной от д. 11 до д. 1а ст. Новотитаровской, общей протяженностью 12 734 м, расположенных в станице Новотитаровской Динского района.

3. Утвердить документацию к открытому конкурсу на право заключения договора аренды муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района - распределительные газопроводы высокого и низкого давления и ГРП по ул. Южной от д. 138 до д. 232, ул. Северной от д. 1 до д. 25 х. Карла Маркса и ул. Заречной от д. 11 до д. 1а ст. Новотитаровской, общей протяженностью 12 734 м, расположенных в станице Новотитаровской Динского района согласно Приложения.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района – www.novotitarovskaya.info.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Новотитаровского

сельского поселения
	С.К. Кошман